sexta-feira, 18 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

^ffw
PKif-tin;KA DE ,

MACAUBAS

PREFEITURA MUNídPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fon0:(77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 0045■A/2018 de 30 de Abril de 2018.

"Exonera a Senhora Elisângela
Mata da Silva Barbosa, do cargo
comissionado, de livre
nomeação e exoneração de
Secretária Escolar da Escola
Municipal Aloysio Short e dá
outras providências".

O Prefeito Municipal Macaúbas, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exoner^c
Barbosa, do Cargo comissionado
Secretária Escolar da Escola Muni

a a Senhora Elisângela Mata da Silva
, de livre nomeação e exoneração de
cipal Aloysio Short, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua edição
ficando revogadas todas as dispoái :ões em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 30 de Abril de 2018,

AMÉLIO COSTA JtJNIOR
Préf ito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397751824BB9E9044D55E8EB03516BC4

		2018-05-18T14:43:27-0300